
SÅLD

REF. MLG46872

210 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 7m² terrass till salu i west-malaga, Malaga
Spanien »  Malaga »  West Malaga »  29651

2
Sovrum  

2
Badrum  

91m²
Planlösning  

7m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Nybyggd 2-rumslägenhet med 7 m² terrass till salu i
västra Malaga.

Lucas Fox är glad att kunna presentera Residencial Mijasol, ett vackert
bostadskomplex med 56 1-, 2- och 3-rumslägenheter och utmärkta takvåningar. Det
har ett gemensamt poolområde och multifunktionsrum, samt underjordiska
parkeringsplatser och förråd ingår. Bebyggelsen har ett distinkt modernt utseende
och erbjuder bostäder med en polerad finish och en praktisk och funktionell
planlösning.

Byggnaden åtnjuter en sydlig aspekt och mest utnyttjas året runt solljus, med
välplacerade stora fönster, vilket förbättrar förutsättningarna för inredningskomfort
och energibesparing.

Denna speciella fastighet är ett hem på andra våningen med 2 sovrum, 2 badrum, ett
vardagsrum, matsal och terrass. Husen i denna byggnad har utformats för att erbjuda
den perfekta balansen mellan kvalitet och design. Vart och ett av de högkvalitativa
materialen som utgör de nya bostäderna i Mijas Costa har noggrant valts ut för bästa
möjliga finish.

Köken är utrustade med ugn, keramikhäll, fläkt, rostfri diskho och blandare och
badrummen är utrustade med förglasat porslinsporslin och förkromade blandare.

Livlig turism, ett soligt klimat och oändliga fritidsmöjligheter gör Costa del Sol till
platsen där nästan alla vill bo eller investera.

Kontakta oss gärna för mer information.

lucasfox.se/go/mlg46872

Terrass, Swimming pool, Gym, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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